Ac etiam ecclesias de Freston, Snape, et Bedyngfeld 
in comitatu nostro praedicto. Ac unum molendinum aqua- 
ticum, ducenta messuagia, sexcentas acras terras, centum 
acras prati, centum acras bosci, quingentas acras pasturae, 
trescentas acras marisci, centum solidatas redditus in Snape, 
Freston, Buckslawe, Pesynghale, Sternfeld, Bedyngfeld, 
Aldeburgh, Hasylwode, Orford in comitatu nostro prae¬ 
dicto, necnon omnia et singula alia maneria, dominia, terras, 
tenements, redditus, reversiones, servicia, pascuas, pasturas, 
boscos, subboscos, stagna, molendina, vivaria, piscarias, an¬ 
notates, annuas pensiones, portiones, et emoluments eccle¬ 
siastics ; ac franciplegia, curias, letas, mercata, ferias, 
franchesias, libertates, warennas, wrecca maris, feoda 
militum, hospitalia, ecclesias, capellas, advocationes ec- 
clesiarum et capellarum, cantuariam, et aliorum beneAcio- 
rum ecclesiasticorum quorumeunque; ac jura et hseredita- 
menta quaecunque in Snape, Freston, Bukslaw, Pesynhale, 
Sternfeld, Bedyngfeld, Aldeburgh, Hasilwode et Orford 
praedictis, seu alibi infra regnum nostrum Angliae, eisdem 
monasterio, domui, prioratui, sive ecclesiae beatae Mariae 
Virginis de Snape praedicta, seu caeteris praemissis, aut alicui 
inde parcellae qualitercunque pertinentia, spectantia, sive 
parcella; aut nuper parcella, aut nuper pertinentia, annexa, 
appropriata, units, consolidata, sive spectantia, cum omni¬ 
bus suis juribus, membris, et pertinentiis; aut quae Thomas 
Neylond nuper prior prioratus, monasterii, domus, et ec¬ 
clesiae de Snape, aut aliquis prior ejusdem monasterii, do¬ 
mus, prioratus, et ecclesiae de Snape praedicta, habuit, te- 
nuit, gavisus aut usus fuit, ut in jure ecclesiae et prioratus 
beat® Mariae Virginis de Sanpe praedicta, seu in jure ali- 
cujus parcellae monasterii, domus, prioratus et ecclesiae 
de Snape praedicta, aut alicujus inde parcellae. Haben¬ 
dum et tenendum dicta monasterium, domum, prioratum, 
et ecclesiam beat® Mari® Virginis de Snape prmdicta, ac 
maneria prmdicta; ac omnia, singula, et c®tera pr®missa, 
cum suis pertinentiis, pr®fatis priori de Buteley, conventui 
et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemo- 
sinam imperpetuum, absque compoto, seu aliquo alio onere, 
inde vei proinde, nobis, h®redibus, et successoribus nostris 
quovismodo reddendo, solvendo, seu faciendo. 

Et ulterius nos, de gratia nostril uberiori, ac ex certA 
scientia et mero motu nostris, concessimus et licentiam dedi¬ 
mus, ac damus et concedimus, pro nobis, h®redibus, et suc¬ 
cessoribus nostris per pr®sentes, pr®fatis priori de Buteley, 
conventui et successoribus suis ; quod ipsi dicta monaste¬ 
rium, domum, prioratum, et ecclesiam beat® Mari® Vir¬ 
ginis de Snape pr®dicta, ac maneria pr®dicta; ac omnia et 
singula pr®missa, cum suis juribus et pertinentiis universis, 
eis et successoribus suis appropriare, consolidare, annectere, 
et unire, et donationem et concessionem nostras pr®dictas 
per sedem apostolicam conArmare poterint et procurare 
possint; et dicta monasterium, domum, prioratum, et ec¬ 
clesiam beat® Mari® Virginis de Snape prmdicta ; ac omnia 
et singula supradicta maneria, ac c®tera pr®missa, cum suis 
juribus et pertinentiis universis, et quamlibet eorundem par- 
cellam, sic eis appropriatas, consolidatas, annexas, et unitas, 
habere, tenere, et gaudere possint, sibi et successoribus suis 
pr®dictis in suos proprios usus, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam imperpetuum, statuto de terris et tene¬ 
mentis, ad manum mortuam non ponendis, aut statuto de 
provisoribus, sive aliquo alio statuto, actu, ordinatione, pro- 
visione, vel restrictione in contrarium inde, seu aliquibus 
inde parcellis factis, editis, sive ordinatis in aliquo non ob¬ 
stante, &c. In cujus, &c. T. Rege apud Westm. xii. die 
Septembris.